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                                                                                                                                    Rokietnica, dnia 20.08.2024
ZP.271.10.2024
                                                                                                           Do wszystkich uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Cyberbezpieczna Rokietnica”.

Działając zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosku 
o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia(SWZ) wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1
     W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących okresu gwarancji na sprzęt, który ma być dostarczony w ramach zamówienia. W załączniku SWZ jest mowa o 2 latach gwarancji na platformę pamięci masowej wraz z serwerem rezerwowym i 3 komponentami, natomiast w załączniku Formularz rzeczowo-finansowy wymagany okres gwarancji to 5 lat na platformę pamięci masowej wraz z serwerem rezerwowym i 12 miesięcy na kartę sieciową do serwera. 
Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, jaki jest ostateczny okres gwarancji na w/w sprzęt, który   obowiązuje w tym postępowaniu. 

Odpowiedź:
Wymagany okres gwarancji na platformę pamięci masowej wraz z serwerem rezerwowym to 5 lat.  Minimalna gwarancja na kartę sieciową do serwera to 12 miesięcy.

Pytanie 2
W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie kwestii dotyczących licencji na oprogramowanie, odnosząc się do załącznika "Formularz rzeczowo-finansowy" i pozycji w nim zawartych. 
Pytanie do pozycji nr 2, 4, 5 i 11:
 Obecnie producenci dostarczają licencje wyłącznie w wersji elektronicznej. Czy związku z tym, wydruk emaila z licencją jako forma papierowa będzie dla Państwa wystarczający, czy akceptują Państwo również wersję wyłącznie elektroniczną?

Odpowiedź:
Akceptujemy wydruk emaila z licencją jako papierowy dowód licencji. 
 Pytanie do pozycji nr 4 i 5:
 Dodatkowo, prosimy o określenie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania wyłącznie w wersji OEM, które może być wyłącznie zakupione i przypisane na stałe do konkretnego sprzętu, czy preferują Państwo wersje uniwersalne, które nie są przypisane na stałe do konkretnego sprzętu, takie jak licencje imienne wieczyste, które umożliwiają zarządzanie poprzez dedykowany panel producenta do zarządzania licencjami oraz przenoszenie licencji z jednego sprzętu na drugi np. w przypadku awarii. Będziemy wdzięczni za udzielenie powyższych wyjaśnień, co pozwoli nam na prawidłowe przygotowanie oferty 
Odpowiedź:
- Zamawiana platforma pamięci masowej wraz z serwerem rezerwowym pracować będzie
 z posiadanym już serwerem Dell Powe Edge R540, ST: 5JWV2S2 , RAM :256 GB, 2xCPU  (drugi procesor identyczny jak CPU1 specyfikacja  dostępna przez Service TAG).
Licencje opisane w punktach 4 i 5 muszą obejmować pracę maszyn wirtualnych na posiadanej już maszynie. Wyklucza to możliwość zakupu licencji w wersji OEM.
                                                                                                                              
                                                                                                                      Z  poważaniem,
                                                                                                                          Z up. Wójta
                                                                                                                         Sekretarz Gminy
                                                                                                                        Danuta Potrawiak
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